recursos e demais etapas necessárias até a homologação final
do certame, nas condições estabelecidas no Termo de
Referência. Amparo: Dispensa de Licitação nº. 112/2025
Fundamento Legal: Lei Federal nº 14.133/2021; Processo:
ID: EC.8C9 - 0001616.11.08-2025/SEMFA; Vigência:
11/09/2026; Valor Global: R$ 282.600,00 (duzentos e oitenta
e dois mil e seiscentos reais); Signatários: pelo Contratante,
Denair Pedro da Silva e, pelo Contratado, Marina Fazzi Lutz.
 
Alto Alegre dos Parecis, 11 de setembro de 2025.
 
DENAIR PEDRO DA SILVA
Prefeito Municipal